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fjenesteomrade

Skole og barnehageadministrasjon
Kommunalsjef: Trond Gausnes

Telefonnummer: 35965030 / 99574856

E-post: trond.gausnes@bamble.kommune.no

Grunnskoleopplzaring og skolefritidsordning

Grasmyr ungdomsskole

Virksomhetsleder/rektor: Kenneth Broch Johnsen
Telefonnummer: 35965700 / 95757042

E-post: kennethbroch.johnsen@bamble.kommune.no

Herre skole (1-10)

Virksomhetsleder/rektor: Bente Thomassen
Telefonnummer: 35965680 / 99633561

E-post: bente.thomassen@bamble.kommune.no

SFO-leder: Monica Lindestad

Telefonnummer: 35966635 / 93064497
E-post: monica.lindestad@bamble.kommune.no
Apningstid SFO: 07.00 - 16.30

Langesund barneskole

Virksomhetsleder/rektor: Petter Tardal Haugen
Telefonnummer: 35967680 / 95787864

E-post: pettertordal.haugen@bamble.kommune.no

SFO-leder: Mona Berit Slaatmo

Telefonnummer: 47238800 / 35967696

E-post: monaberit.slaatmo@bamble.kommune.no
Apningstid SFO: 07.30 - 16.30

Langesund ungdomsskole
Virksomhetsleder/rektor: Maja Cathrin Eriksen
Telefonnummer: 35965730 / 48165099
E-post: maja.eriksen@bamble.kommune.no

Rugtvedt skole (1-10)

Virksomhetsleder/rektor: Atle Renning Kauppinen
Telefonnummer: 35965750 / 46818179

E-post: atleronning.kauppinen@bamble.kommune.no

SFO-leder: Bjorg Fossing

Telefonnummer: 35965755 / 91337448
E-post: bjorg.fossing@bamble.kommune.no
Apningstid SFO: 07.15 - 16.45

Ronholt skole (1-10)
Virksomhetsleder/rektor: Jarand Johnsen
Telefonnummer: 35965780 / 91194311
E-post: jarand.johnsen@bamble.kommune.no

SFO-leder: Anita Martine Engh

Telefonnummer: 35965780 / 95205797

E-post: anitamartine.engh@bamble.kommune.no
Apningstid SFO: 07.00 - 16.30




Stathelle barneskole
Virksomhetsleder/rektor: Gro Lien
Telefonnummer: 35967450 / 99205768
E-post: gro.lien@bamble.kommune.no

SFO-leder: Gro Anita Hansen

Telefonnummer: 35967455 / 91365113
E-post: groanita.hansen@bamble.kommune.no
Apningstid SFO: 07.00 - 16.30

Kommunale barnehager

Falkasen barnehage

Virksomhetsleder: Hanne Enger
Telefonnummer: 35976401 / 48164944
E-post: hanne.enger@bamble.kommune.no
Apningstid barnehage: 07.00 - 16.45

Grasmyr barnehage

Virksomhetsleder (fungerende): Mirjam @vretveit
Telefonnummer: 35965920

E-post: mirjam.ovretveit@bamble.kommune.no
Apningstid barnehage: 07.00 - 16.45

Nustad barnehage

Virksomhetsleder: Cathrine Feldthmann Brathen
Telefonnummer: 35965933 / 97058584

E-post: cathrine.braathen@bamble.kommune.no
Apningstid barnehage: 07.00 - 16.30

Renholt barnehage

Virksomhetsleder: Astrid Halvorsen
Telefonnummer: 35965795 / 48165021
E-post: astrid.halvorsen@bamble.kommune.no
Apningstid barnehage: 07.00 - 17.00

Sundby barnehage

Virksomhetsleder: Gunn Walle
Telefonnummer: 35972619 / 41140609
E-post: gunn.walle@bamble.kommune.no
Apningstid barnehage: 07.00 - 16.45

Uksodden barnehage

Virksomhetsleder: Katrine Bull
Telefonnummer: 35966431

E-post: katrine.bull@bamble.kommune.no

Apningstid barnehage: 07.00 - 16.30
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Spesialpedagogiske tjenester

(Pedagogisk-psykologisk tjeneste (PPT) i Bamble er kommunens radgivende
og sakkyndige instans i forhold til spgrsmal som omhandler barn, ungdom og
voksne som opplever a ha en vanskelig opplaringssituasjon

PPT og spesialpedagogisk kompetansesenter

Virksomhetsleder: Simen Storas

Telefonnummer: 35965213 / 93095815

E-post: simen.storas@bamble.kommune.no

Sarskilt sprakopplaering

(Elever med annet morsmal enn norsk og samisk kan seke om sarskilt nor-
skopplaring inntil de har tilstrekkelige ferdigheter i norsk til a felge den
vanlige opplaeringen i skolen. Om nedvendig kan elevene ogsa ha rett til
morsmalsopplaring, tospraklig fagopplaering eller begge deler. Kommunen
har egne velkomstklasser med tilhgrighet pa Rugtvedt skole).
Innferingstjenesten Paletten

Leder: @yvind Syversen Hansen

Telefonnummer: 35965769 / 48165094

E-post: oyvind.hansen@bamble.kommune.no

Praktisk rettet undervisningstilbud

(Kommunen har en egen avdeling, Havhesten, tilknyttet Langesund ung-
domsskole. Dette er et praktisk rettet undervisningslap for elever i Bamble
kommune som ikke har utbytte av et vanlig undervisningstilbud).
Havhesten (egen avd. tilknyttet Langesund ungdomsskole)
Virksomhetsleder/rektor: Maja Cathrin Eriksen

Telefonnummer: 35965730 / 48165099

E-post: maja.eriksen@bamble.kommune.no

Bamble kommune
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